
8

5

4

2

3

7

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月17日（木）18回園田6日
 2R ２歳３００万円以下 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1230M  稍重 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：360,000 円　／　3 着：225,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 バクレツマホウ
父:ニシケンモノノフ  母:オウカランブ

牝  2 長尾翼玖
☆53.0

1:21.5
(－)

1-1-1-1 40.0 － 2 446
(0)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
若林　順一

2 5 キャリーアドリーム
父:ノヴェリスト  母:パーソナルブレーン

牝  2 田中学
54.0

1:21.9
(2 1/2)

2-2-2-2 40.2 － 1 399
(+3)

北野真弘（西脇）
村田裕子
三嶋牧場

3 4 ウィンチップ
父:ヴィクトワールピサ  母:ティアレ

牡  2 杉浦健太
55.0

1:22.1
(1 1/2)

5-5-4-3 40.2 － 3 512
(+3)

土屋洋之（園田）
中田和宏
有限会社中田牧場

4 2 フェイスナイン
父:ベルシャザール  母:アンジェラスベル

牝  2 鴨宮祥行
54.0

1:22.7
(3 1/2)

7-7-7-6 40.0 － 5 417
(+1)

栗林徹治（西脇）
組）Ｇ．Ｇ．Ｇ．Ｍホースクラブ
オークツリーファーム

5 3 クールフレア
父:ベルシャザール  母:クールシナリオ

牝  2 大山真吾
54.0

1:23.3
(4)

4-4-5-5 41.5 － 6 447
(-1)

保利幸作（園田）
川上哲司
沖田　博志

6 7 ココアン
父:ナムラタイタン  母:スターオブアフリカ

牝  2 大山龍太郎
54.0

1:23.4
(クビ)

8-8-8-8 40.0 － 8 435
(+9)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
秋田育成牧場

7 1 ディアレストゥラヴ
父:カルストンライトオ  母:ロッツオブラブ

牝  2 佐々木世麗
◇52.0

1:24.4
(6)

6-6-6-7 42.2 － 7 376
(+3)

尾原強（園田）
宮崎成幸
株式会社　アフリートファーム

8 6 オーケン
父:ファインニードル  母:アルシッペ

牡  2 小谷周平
55.0

1:24.4
(ハナ)

3-3-3-4 42.5 － 4 450
(+2)

南弘樹（園田）
仲辻正貴
株式会社　ミリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,6,3,4,1,2,7

8,5,6,3,4,1,2,7

8,5,6,4,3,1,2,7

8,5,4,6,3,2,1,7

払戻金
単 勝 8 350円

複 勝 8 120円

5 100円

4 130円

ワイド 5-8 150円

4-8 260円

4-5 200円

馬 連 5-8 280円

馬 単 8-5 1,170円

3連複 4-5-8 500円

3連単 8-5-4 3,240円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


