2R 2歳300万円以下 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1230M 稍重			
【本賞	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:360,000 円 / 3 着:225,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8 バクレツマホウ 父:ニシケンモノノフ 母:オウカランブ	牝 2	長尾翼玖 ☆53.0	1:21.5 (-)	1-1-1-1	40.0	-	2	446 (0)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 若林 順一
2 5	5 キャリーアドリーム 父:ノヴェリスト 母:パーソナルブレーン	牝 2	田中学 54.0	1:21.9 (2 1/2)	2-2-2-2	40.2	-	1	399 (+3)	北野真弘(西脇) 村田裕子 三嶋牧場
3 4	4 ウィンチップ 父:ヴィクトワールピサ 母:ティアレ	牡 2	杉浦健太 55.0	1:22.1 (1 1/2)	5-5-4-3	40.2	-	3	512 (+3)	土屋洋之(園田) 中田和宏 有限会社中田牧場
4 2	2 フェイスナイン 父:ベルシャザール 母:アンジェラスベル	牝 2	鴨宮祥行 54.0	1:22.7 (3 1/2)	7-7-7-6	40.0	_	5	417 (+1)	栗林徹治 (西脇) 組) G. G. G. Mホースクラブ オークツリーファーム
5 3	3 クールフレア 父:ベルシャザール 母:クールシナリオ	牝 2	大山真吾 54.0	1:23.3 (4)	4-4-5-5	41.5	-	6	447 (-1)	保利幸作(園田) 川上哲司 沖田 博志
6 7	7 ココアン 父:ナムラタイタン 母:スターオブアフリカ	牝 2	大山龍太郎 54.0	1:23.4 (クビ)	8-8-8-8	40.0	-	8	435 (+9)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 秋田育成牧場
7 1	1 ディアレストゥラヴ 父:カルストンライトオ 母:ロッツオブラブ	牝 2	佐々木世麗 ◇52.0	1:24.4 (6)	6-6-6-7	42.2	-	7	376 (+3)	尾原強 (園田) 宮崎成幸 株式会社 アフリートファーム
8 6	6 オーケン 父:ファインニードル 母:アルシッペ	牡 2	小谷周平 55.0	1:24.4 (ハナ)	3-3-3-4	42.5	-	4	450 (+2)	南弘樹 (園田) 仲辻正貴 株式会社 ミリオンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,6,3,4,1,2,7
2コーナー	8,5,6,3,4,1,2,7
3コーナー	8,5,6,4,3,1,2,7
4コーナー	8,5,4,6,3,2,1,7

● 払戻金

単 勝	8	350円
複 勝	8	120円
	5	100円
	4	130円

ワイド	5-8	150円
	4-8	260円
	4-5	200円

馬連	5-8	280円
馬単	8-5	1,170円

3連複	4-5-8	500円
3連単	8-5-4	3,240円